
 

 

 

2025年７月１日 

株主各位 

ミ タ チ 産 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 橘 和博 

 

株主通信の郵送廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は株主の皆様へお送りしておりました株主通信につきまして、地球環境への配慮 

およびデジタル化によるアクセスの利便性向上のため、書面での郵送を廃止とさせて頂くこ 

とといたしました。 

今後は当社ウェブサイト専用ページに掲載することによりご案内申し上げます。 

 

 

【専用ページ】https://www.mitachi.co.jp/ir/stockholder/ 

 

株主の皆様におかれましては何卒ご理解をいただきますとともに、変わらぬご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

敬具 


